MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo

1 2 3

Saldo final
4=(142-3)

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO 640,493,518.24 31,568,110.02 41,842,278.68 630,219,349.58 ~10,274,168.66

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

17,855,932.68

12,963,961.42

28,174,419.89

14,691,069.82

27,943,437.68

13,125,189.04

18,086,914.89

14,529,842.20

230,982.21

1,565,880.78

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 982,264.00 13,483,350.07 13,967,096.92 498,517.15 -483,746.85
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 3,909,707.26 0.00 851,151.72 3,058,555.54 -851,151.72
INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

622,637,585.56

594,097,272.52

3,393,690.13

3,300,194.13

13,898,841.00

13,898,841.00

612,132,434.69

583,498, 625.65

-10,505,150.87

-10,598, 646.87

BIENES MUEBLES 28,784,375.83 93,496.00 0.00 28,877,871.83 93,496.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -2,234,263.19 0.00 0.00 -2,234,263.19 0.00
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 1,990,200.40 0.00 0.00 1,990,200.40 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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